2021年 12月 28日

各  位

会  社  名  株式会社プラザクリエイト本社

代表者の役職名  代表取締役社長 大島 康広

（JASDAQ コード番号 7502）

問 合 先  取締役経営本部長 中村 守宏

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3532-8812

2022年 3月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021年 5月 11日に公表いたしました、2022年 3月期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

の連結業績予想について、下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

１．2022年 3月期連結業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

  売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A) 百万円

20,000

百万円

700

百万円

700

百万円

500

円 銭

－

今回予想（B） 21,000 100

～400

100

～400

100

～400

－

差額（B－A） 1,000 △600

～△300

△600

～△300

△400

～△100

－

増減率（％） 5.0 △85.7

～△42.9

△85.7

～△42.9

△80.0

～△20.0

－

（ご参考）前期実績

2021年 3 月期

20,674 305 390 732 57.90

 ２．修正の理由

当社はモバイル事業における店舗網強化を目的に、2021 年 12 月までにキャリアショップを

15店出店いたしました。その結果、売上高は当初の計画よりも上回る予定ですが、その新規出店

に伴なう費用の増加により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については、

当初の計画を下回る結果となっております。

第 4四半期におきましても、新規出店および人材育成を継続し、すべての事業において、先行

投資をよりタイムリーに行なう為、上記の通り、業績予想数値を修正いたしました。

※ 上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上